

İLK 250 BÜYÜK FİRMA ARAŞTIRMASI

SUNUŞ



Değerli Dostlarım

2019 yılı ülkemizde ve dünyada, geleceğimizi şekillendirecek birçok politik, ekonomik ve toplumsal gelişmeye sahne oldu. Artan korumacılık politikalarıyla küresel ticarete son 10 yılın en düşük büyüme verileri kaydedildi.

Ülkemizi de etkisi altına alan ekonomik durgunluk, Hükümetimiz tarafından zamanında alınan tedbirler ve reel sektörümüze sağlanan destekler sayesinde sınırlandırıldı. Reel sektörümüzün azmi ve ülkemize olan inancıyla yılın 3. çeyreğinde yakaladığımız binde 9'luk büyüme performansı, tüm olumsuzluklara rağmen ülke ekonomimizin güçlü temeller üzerine inşa edildiğinin göstergesi oldu.

Bu zor süreçte Bursa ise gerek güçlü üretim ve istihdam yapısı gerekse de ihracat üssü niteliğiyle iç ve dış gelişmelerden payını aldı.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizler de bir taraftan gerek katma değerli üretim ve ihracat, gerekse de kent ekonomisindeki nitelikli dönüşümü gerçekleştirmek üzere çalışmalarımızı sürdürürken, diğer taraftan da 'güçlü üye, güçlü Oda' inancıyla sektörlerimize nefes alıracak ve sorunlarına çözüm üretecek destek mekanizmalarını harekete geçirdik.

Tüm bu gelişmeler ışığında Türkiye ekonomisinin lokomotif kenti Bursa'da ülkemizin en kapsamlı saha çalışmalarından biri olarak 'İlk 250 Büyük Firma Araştırması'nı bu yıl 23'ncü kez sizlerle buluşturduk. Birçok firmamız Türkiye ve dünya ekonomisinde büyüme, talep ve finansal istikrar konusunda

yaşanan gelişmelerin etkisiyle başta karlılık ve katma değer olmak üzere önceki yıllara göre performans düşüşü yaşadı. Ancak şükürler olsun ki firmalarımız kentimize ve ülkemize olan inancını asla yitirmedi. 'Bursa Büyürse Türkiye Büyür' inancıyla üretim, istihdam ve ihracatla Türkiyemizin kalkınma hedeflerine büyük bir özveriyle omuz veren tüm üyelerimizi bu vesileyle bir kez daha yürekten kutluyorum.

Yaşadığımız olağanüstü süreçler, yapısal reformları hızla hayata geçirmemiz, değişen koşullara karşı uyum yeteneğimizi artırmamız, özel sektör firmalarımızı finansal açıdan rekabetçi hale getirmemiz ve daha da önemlisi yerli ve milli üretimle ekonomimizi güçlendirmemizin gerekliliğini bir kez daha ortaya koydu.

Bununla birlikte başta makine, tekstil, otomotiv ve inşaat gibi üretim ve istihdam deposu sektörlerimize sunulan desteklerin artırılarak uygulanmasının da işsizlik, faiz ve enflasyon sarmalından kurtulmak isteyen Türkiye için ne kadar kritik önemde olduğunu gösterdi.

Bizler de Bursa Ticaret ve Sanayi Odası olarak ülkemizin sürdürülebilir ve güçlü büyüme vizyonuna katkı sağlayan projelerimizle tüm firmalarımıza rehberlik etmeye ve kalkınma hedeflerimize destek sunmaya devam edeceğiz.

Bu vesileyle hazırladığımız 'İlk 250 Büyük Firma Araştırması'nın hayırlı olmasını temenni ediyor; işlerinizde kolaylık, kazancınızda bereket diliyorum.

İbrahim BURKAY

BTSO Yönetim Kurulu Başkanı

“ Bursa İlk 250 Firma Araştırması'nın tüm taraflar için faydalı olmasını dilerken, verilerin hazırlanmasında emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum.